续需要一定时间才能全部完成。本次协议转让事项是否能够最终完成尚存在不确

定性。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

一、本次股份协议转让暨权益变动的基本情况

公司于近日收到公司控股股东、实际控制人赵志宏先生及其一致行动人赵志

兴先生、赵志浩先生的通知，获悉赵志宏先生及其一致行动人赵志兴先生、赵志

浩先生与杭州赢信企业管理合伙企业（有限合伙）签署了《股份转让协议》。为

了偿还股票质押融资贷款，以减少债务、化解股票质押风险，同时引入认可公司

内在价值和看好公司发展前景的投资者，优化股权结构，赵志宏、赵志兴、赵志

浩拟以协议转让方式向杭州赢信企业管理合伙企业（有限合伙）转让其持有的公

司无限售流通股总计54,000,000股，占公司总股本比例为6.76%。其中，赵志宏

拟协议转让无限售流通股39,560,000股，占公司总股本比例为4.95%；赵志兴拟

协议转让无限售流通股7,220,000股，占公司总股本比例为0.90%；赵志浩拟协议

转让无限售流通股7,220,000股，占公司总股本比例为0.90%。

每股转让价格按股权转让协议签署日前一交易日双杰电气二级市场收盘价

5.49元/股为定价基准（即基准价格），股份协议转让价格为基准价格的90%，即

4.941元/股，股份转让总价共计人民币266,814,000元。股份转让价款全部为受

让方自有或自筹资金。

本次权益变动前，公司控股股东、实际控制人赵志宏及其一致行动人赵志兴、

赵志浩合计持有公司股份216,122,463股，占公司总股本比例为27.06%。赵志宏

持有公司股份158,277,889股，占本公司总股本比例为19.82%；赵志兴持有公司

股份28,922,287股，占本公司总股本比例为3.62%；赵志浩持有公司股份

28,922,287股，占本公司总股本比例为3.62%。杭州赢信未持有公司股份。

本次权益变动后，公司控股股东、实际控制人赵志宏及其一致行动人赵志兴、

赵志浩将合计持有公司股份162,122,463股，占公司总股本比例为20.30%。赵志

宏持有公司股份118,717,889股，占本公司总股本比例为14.87%；赵志兴持有公

司股份21,702,287股，占本公司总股本比例为2.72%；赵志浩持有公司股份

21,702,287股，占本公司总股本比例为2.72%。杭州赢信将持有公司股份

54,000,000股，占公司总股本的比例达6.76%，成为持有双杰电气5%以上股份的

股东。

本次权益变动前后，公司控股股东、实际控制人赵志宏、其一致行动人赵志

兴、赵志浩及受让方持有股份情况如下表：

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量

（股）

占总股本

比例

持股数量

（股）

占总股本

比例

赵志宏

合计持有股份 158,277,889 19.82% 118,717,889 14.87%

其中：无限售条件股份 84,908,324 10.63% 45,348,324 5.68%

有限售条件股份 73,369,565 9.19% 73,369,565 9.19%

赵志兴

合计持有股份 28,922,287 3.62% 21,702,287 2.72%

其中：无限售条件股份 28,922,287 3.62% 21,702,287 2.72%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

赵志浩

合计持有股份 28,922,287 3.62% 21,702,287 2.72%

其中：无限售条件股份 28,922,287 3.62% 21,702,287 2.72%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 合计持有股份 216,122,463 27.06% 162,122,463 20.30%

 其中：无限售条件股份 142,752,898 17.87% 88,752,898 11.11%

 有限售条件股份 73,369,565 9.19% 73,369,565 9.19%

杭州赢信企业

管理合伙企业

（有限合伙）

合计持有股份 0 0.00% 54,000,000 6.76%

其中：无限售条件股份 0 0.00% 54,000,000 6.76%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

注：上述表格若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造成。

二、协议转让双方基本情况

（一）转让方基本情况

1、转让方一

姓名 赵志宏

性别 男

国籍 中国

通讯地址 北京市海淀区东北旺西路8号院40号楼（A区1号楼）

是否取得其他国家或地区的居留权 否

赵志宏为公司控股股东、实际控制人、董事长、总经理，与公司股东赵志兴、

赵志浩为兄弟关系，三人为一致行动人。

2、转让方二

姓名 赵志兴

性别 男

国籍 中国

通讯地址 北京市海淀区东北旺西路8号院40号楼（A区1号楼）

是否取得其他国家或地区的居留权 否

3、转让方三

姓名 赵志浩

性别 男

国籍 中国

通讯地址 北京市海淀区东北旺西路8号院40号楼（A区1号楼）

是否取得其他国家或地区的居留权 否

（二）受让方基本情况

企业名称 杭州赢信企业管理合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙企业

注册地址 杭州市西湖风景名胜区西湖街道孤山后山路2号-46

通讯地址
浙江省杭州市上城区新业路300号中国人寿大厦1幢

1201-1202

执行事务合伙人 杭州信达华屹投资管理有限公司

注册资本 30,000万元人民币

注册号码/统一社会信用代码 91330101MAE0EGYN78

经营范围 一般项目：企业管理咨询；信息咨询服务（不含许可